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als einer der größten österreichischen Textilveredler sind wir stolz darauf, Ihnen 

ein vielfältiges und erstklassiges Sortiment anzubieten, das den individuellen 

Bedürfnissen und hohen Qualitätsansprüchen Ihres Unternehmens in jeder 

Hinsicht gerecht wird.

Ob bedruckt, bestickt oder in unserer hauseigenen Näherei gefertigt – wir 

unterstützen Sie dabei, im Arbeitsalltag perfekt ausgestattet zu sein und stets 

eine gute Figur zu machen. Hochwertige Materialien, sorgfältige Verarbeitung, 

ra�  nierte Details und eine ansprechende Farbauswahl vereinen Funktion und 

Design auf elegante Weise. Egal, ob Industrie, Handwerk oder Casual Business – 

wir bieten Ihnen die ideale Lösung in gewohnter Top-Qualität.

Auch in Sachen Werbemittel und Druckerzeugnisse stehen wir Ihnen als zuver-

lässiger Partner zur Seite. Überzeugen Sie sich selbst von der Qualität unserer 

hauseigenen O� setdruckerei!

Für die GWS ist es von großer Bedeutung, neben der sozialen Verantwortung 

auch unsere ökologischen Verpfl ichtungen ernst zu nehmen. Wir legen großen 

Wert auf einen nachhaltigen Umgang mit Ressourcen und verfügen daher be-

reits seit mehreren Jahren über ein entsprechendes Umweltmenagementsys-

tem. Darüber hinaus ermöglicht Ihnen unsere Zertifi zierung nach dem Global 

Organic Textile Standard (GOTS), die Produkte der GWS mit einem doppelt 

guten Gewissen zu erwerben.

Wir wünschen Ihnen viel Freude beim Schmökern in unserem Sortiment und 

stehen Ihnen bei Fragen jederzeit gerne zur Verfügung!

Prok. Christian Schinagl

Geschäftsfeldleiter Werbemittel & Souvenir
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Farben Preis/Stk.€

Weißtöne 8,50
Farben 8,80
Melierte Sto� e 8,80

ab
€ 8,50

T-Shirt Bio Basic
Unisex T-Shirt

Gefertigt aus 100% GOTS-zertifi zierter Bio-Baumwolle bietet das Shirt ein 
angenehmes Tragegefühl. Die klassische  Unisex-Passform sorgt für einen 
vielseitigen Einsatz in Freizeit und Beruf. Unisex Shirt, hergestellt in der 
Türkei
160 g/m²

Normale Passform
XS - S - M - L - XL - XXL

SIEBDRUCK DRUCK
DTF DIGITAL

DRUCK STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

Weiß

Schwarz Navy

Farben

Weißtöne

Heather Grey

Melierte Stoff e

Farben

Altrosa
10064525

Schwarz
10053144

Petrol
10065880

Weiß
10064472

Navy
10065343

Freizeitshirt, Unisex
aus 100% Tencel Modal

Nachhaltiges Premium T-Shirt – stilvoll & komfortabel.
Aus 100% TENCEL™ Modal – von Natur aus weich und 
geschmeidig, gerader zeitloser Schnitt, Rippbündchen am 
Halsausschnitt, hoher Tragekomfort, feuchtigkeitsregulierend. 
Ca. 190g/m²

Normale Passform
XS - S - M - L - XL - XXL

ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL

€ 31,73
SIEBDRUCK DRUCK

DTF DIGITAL
DRUCK STICK PATCH

(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik
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T-SHIRTS



Single Jersey 
100% gekämmte ringgesponnene Bio-Baumwolle, Heather Haze: 
70% Bio-Baumwolle, 30% Recycelte Baumwolle, vorgewaschen
180 g/m²

Normale Passform
XXS - XS - S - M - L - XL - XXL - 3XL - 4XL - 5XL 

A R T I K E L  N R . :  S T T U 1 6 9

Creator 2.0
Iconic T-Shirt

* Farben auch erhältlich in 4XL und 5XL

ab
€ 7,69

Melierte Stoff e

Dark Heather 
Grey
C651

Mid Heather 
Grey
C650

Heather Grey*
C250

Cool Heather 
Grey
C146

Dark Heather 
Blue
C652

Melierte Eff ektstoff e

Farben

Black*
C002

India Ink Grey
C715

Anthracite*
C253

new
Lilac Dream 
C355

new
Pool Blue
C357

new
Stone
C358

Green Bay
C144

Khaki
C223

Glazed Green*
C036

Lavender
C063

Purple love
C115

Blue Soul
C149

Fraiche Peche
C101

Nispero
C142

Fiesta
C143

Aqua Blue
C145

Bright Blue
C053

French Navy*
C727

Bubble Pink
C129

Cotton Pink
C005

Red*
C004

Spectra Yellow
C204

Ochre
C048

Latte
C112

White*
C001

Off  White
C018

Vintage White
C504

Natural Raw*
C054

Weißtöne

Stargazer*
C702

Aloe
C089

Misty Jade
C735

Burgundy*
C244

Red Brown
C116

Heritage Brown
C730

Worker Blue*
C088

Blue Ice
C728

Mindful Blue
C729

Eco Heather
C147

Heather Haze
C731

Desert Dust
C028

new
Viva Yellow
C356

Farben
Preis/Stk.€

XXS - 3XL
Preis/Stk.€

4XL - 5XL
Weißtöne 7,69 9,69
Farben 8,29 9,98
Melierte Sto� e 9,19 11,79
Melierte E� ektsto� e 9,98 -

SIEBDRUCK DRUCK
DTF DIGITAL

DRUCK STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

4

T-SHIRTS



Weißtöne

White*
C001

Natural Raw*
C054

 NEU 

Shell - Singlejersey
100% gekämmte ringgesponnene Bio-Baumwolle, vorgewaschen
155 g/m²

Anliegende Passform
XS - S - M - L - XL - XXL 

A R T I K E L  N R . :  S T T U 1 6 9

Stella Expresser 2.0
Das kultige, fi gurbetonte Damen-T-Shirt

* Farben auch erhältlich in 3XL

ab
€ 6,59

Farben
Preis/Stk.€

XS-2XL
Preis/Stk.€

3XL
Weißtöne 6,59 7,98
Farben 6,89 8,29
Melierte Sto� e 7,69 9,19

SIEBDRUCK DRUCK
DTF DIGITAL

DRUCK STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

Farben

neu
Lemon Sorbet
C133

Cream
C361

Fiesta
C143

Black*
C002

Anthracite*
C253

Khaki*
C223

Green Bay
C144

Aloe
C089

Stargazer
C702

Blue Soul
C149

Blue Ice
C728

Royal Blue*
C230

neu
Violet
C134

Dusk
C359

French Navy*
C727

Red*
C004

Burgundy*
C244

Cotton Pink
C005

Melierte Stoff e

Heather Grey*
C250

Cool Heather 
Grey
C146

5
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T-SHIRTS



Farben

Brombeere
10036239

Anthrazit
10036234

Dunkelgrün
10043788

Schwarz
10036254

Weiß
10065435

Petrol
10045344

ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL

T-Shirts, Damen 
100% Tencel Modal

Nachhaltiges Premium T-Shirt für Damen – stilvoll & komfortabel. 
Aus 100% TENCEL™ Modal – von Natur aus weich und geschmeidig, 
klassisch femininer Schnitt, hoher Tragekomfort, feuchtigkeitsregulierend. 
Ca. 190g/m²

Normale Passform
XS - M - L - XL 

€ 31,73
SIEBDRUCK DRUCK

DTF DIGITAL
DRUCK STICK PATCH

(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

Farben

Dunkelgrün
10043798

Anthrazit
10036271

Petrol
10045377

Schwarz
10036280

ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL

T-Shirts, Herren
100% Tencel Modal

Nachhaltiges Premium T-Shirt für Herren – stilvoll & komfortabel. 
Aus 100% TENCEL™ Modal – von Natur aus weich und geschmeidig, 
klassisch gerader Schnitt, hoher
Tragekomfort, feuchtigkeitsregulierend. Ca. 190g/m²

Normale Passform
S - M - L - XL - XXL 

€ 31,73
SIEBDRUCK DRUCK

DTF DIGITAL
DRUCK STICK PATCH

(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik
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T-SHIRTS



Stanley Coaster  
Das Mid-Light-Polo für Herren

100% Biobaumwolle, Piqué
185 g/m²

Fitted Passform
S - M - L - XL - XXL - 3XL - 4XL - 5XL

Stella Coaster  
Das Mid-Light-Polo für Damen

100% Biobaumwolle, Piqué
185 g/m²

Fitted Passform
XS - S - M - L - XL - XXL - 3XL

A R T I K E L  N R . :  S T P M 2 2 4

A R T I K E L  N R . :  S T P W 9 7 7

ab
€ 11,89

ab
€ 11,89

Farben
Preis/Stk.€

S - 3XL
Preis/Stk.€

4XL - 5XL
Weißtöne 11,89 14,39
Farben 12,59 14,89
Melierte Sto� e 13,79 16,59

Farben
Preis/Stk.€

XS - 3XL
Weißtöne 11,89
Farben 12,59
Melierte Sto� e 13,79

SIEBDRUCK DRUCK
DTF DIGITAL

DRUCK STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

SIEBDRUCK DRUCK
DTF DIGITAL

DRUCK STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

Weißtöne

White
C001

Natural Raw
C054

Weißtöne

White
C001

Natural Raw
C054

Melierte Eff ektstoff e

Heather Grey
C250

Melierte Eff ektstoff e

Heather Grey
C250

Farben

Cotton Pink
C005

Red
C004

Burgundy
C244

French Navy 
C727

Sky Blue
C232

Royal Blue
C230

Caribbean Blue
C724

Ocean Depth
C710

Bottle Green
C224

Khaki
C223

Anthracite
C253

Black 
C002

new
Verdant Green
C137

Farben

Cotton Pink
C005

Red
C004

Burgundy
C244

French Navy 
C727

Sky Blue
C232

Royal Blue
C230

Caribbean Blue
C724

Ocean Depth
C710

Bottle Green
C224

Khaki
C223

Anthracite
C253

Black 
C002

new
Verdant Green
C137

7
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P R E I S E  E X K L .  1 0 %  M W S T

POLOSHIRTS



Farben Preis/Stk.€

Weißtöne 31,29
Farben 31,29

A R T I K E L  N R . :  S T W W 9 7 3

Stella Styler Shirt
Das entspannte Popelinhemd für Damen

100% Biobaumwolle, am Stück vorgewaschen
Rückenpasse mit Kellerfalte
130 g/m²

Lockere Passform
XS - S - M - L - XL - XXL

€ 31,29

SIEBDRUCK DRUCK
DTF DIGITAL

DRUCK STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

Farben

Soft Khaki
C367

Summer Blue
C366

French Navy
C727

Black
C002

Weißtöne

White
C001

Cream
C361

Farben
Preis/Stk.€

S-3XL
Preis/Stk.€

4XL-5XL
Weißtöne 31,29 37,59
Farben 31,29 37,59

Stanley Styler Shirt  
Das Popelinhemd für Herren

100% Bio-Baumwolle, am Stück vorgewaschen
Rückenpasse mit Kellerfalte
130 g/m²

Normale Passform
S - M - L - XL - XXL - 3XL

A R T I K E L  N R . :  S T W M 9 6 9

ab
€ 31,29

SIEBDRUCK DRUCK
DTF DIGITAL

DRUCK STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

Farben

Soft Khaki
C367

Summer Blue
C366

French Navy
C727

Black
C002

Weißtöne

White
C001

Cream
C361

8

HEMDEN



Farben
Preis/Stk.€

XS-2XL
Preis/Stk.€

3XL
Farben 32,90 39,69

A R T I K E L  N R . :  S T W W 9 7 0

Stella Denim Shirt 
Das Damen-Jeanshemd

100% gekämmte ringgesponnene Bio-Baumwolle, am Stück gefärbt
235 g/m²

Normale Passform
XS - S - M - L - XL - XXL

Farben

Mid Wash
C371

Light Wash
C370

ab
€ 32,90

SIEBDRUCK DRUCK
DTF DIGITAL

DRUCK STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

Farben
Preis/Stk.€

S-3XL
Preis/Stk.€

4XL-5XL
Farben 32,90 39,69

Stanley Denim Shirt  
Das Herren-Jeanshemd

100% gekämmte ringgesponnene Bio-Baumwolle, am Stück gefärbt
235 g/m²

Normale Passform
S - M - L - XL - XXL - 3XL

A R T I K E L  N R . :  S T W M 9 6 7

Farben

Mid Wash
C371

Light Wash
C370

ab
€ 32,90

SIEBDRUCK DRUCK
DTF DIGITAL

DRUCK STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

9

2 0 2 6
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HEMDEN



Farben

Beige Oxford
C362

Blue Oxford
C363

French Navy
C727

Anthracite
C253

Black
C002

Stanley Oxford Shirt 
Das Oxford-Hemd für Herren

100% gekämmte ringgesponnene Bio-Baumwolle, Oxfordgewebe, 
am Stück vorgewaschen
Rückenpasse mit Kellerfalte
190 g/m²

Normale Passform
S - M - L - XL - XXL - 3XL

A R T I K E L  N R . :  S T W M 9 6 8

Farben
Preis/Stk. €

S-3XL
Preis/Stk. €

4XL-5XL
Weißtöne 32,90 38,85
Farben 32,90 38,85

ab
€ 32,90

SIEBDRUCK DRUCK
DTF DIGITAL

DRUCK STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

Weißtöne

White
C001

Farben
Preis/Stk.€

XS-2XL
Preis/Stk.€

3XL
Weißtöne 32,90 38,85
Farben 32,90 38,85

A R T I K E L  N R . :  S T W W 9 7 1

Farben

Beige Oxford
C362

Blue Oxford
C363

French Navy
C727

Anthracite
C253

Black
C002

Stella Oxford Shirt
Das Damen-Oxford-Hemd 

100% gekämmte ringgesponnene Bio-Baumwolle, Oxfordgewebe, 
am Stück vorgewaschen
Rückenpasse mit Kellerfalte
190 g/m²

Normale Passform
XS - S - M - L - XL - XXL

ab
€ 32,90

SIEBDRUCK DRUCK
DTF DIGITAL

DRUCK STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

Weißtöne

White
C001

10

HEMDEN



Farben

Black*
C002

India Ink Grey
C715

Anthracite*
C253

Ochre
C048

Nispero
C142

Latte
C112

Desert Dust
C028

Khaki
C223

Green Bay
C144

Stargazer*
C702

Glazed Green*
C036

Aloe
C089

Burgundy*
C244

Bubble Pink
C129

Red*
C004

Worker Blue*
C088

Purple Love
C115

Lavender
C063

Cotton Pink
C005

Fraiche Peche
C101

Fiesta
C143

Lilac Dream
C355

Pool Blue
C357

Stone
C358

White*
C001

Off  White
C018

Natural Raw*
C054

Melierte Eff ektstoff e

Eco Heather
C147

Melierte Stoff e

Cool Heather 
Grey
C146

Dark Heather 
Grey
C651

Mid Heather 
Grey
C650

Heather Grey*
C250

Heather Haze
C731

Aqua Blue
C145

Blue Soul
C149

Blue Ice
C728

French Navy*
C727

Red Brown
C116

Heritage Brown
C730

Bright Blue
C053

Mindful Blue
C729

Misty Jade
C735

Viva Yellow
C356

neu
Deep Teal
C136

Farben
Preis/Stk.€

XXS-3XL
Preis/Stk.€

4XL-5XL
Weißtöne 33,50 38,85
Farben 33,50 38,85
Melierte Sto� e 34,89 41,40
Melierte E� ektsto� e 39,69 -

Cruiser 2.0
Iconic Unisex Hoodie

A R T I K E L  N R . :  S T S U 1 7 7

Weißtöne

Aufgerautes Sweatshirt
100% gekämmte ringgesponnene Bio-Baumwolle
350 g/m²

Normale Passform
XXS - XS - S - M - L - XL - XXL - 3XL - 4XL - 5XL

ab
€ 33,50

SIEBDRUCK DRUCK
DTF DIGITAL

DRUCK STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

* Farben auch erhältlich in 4XL und 5XL

11
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P R E I S E  E X K L .  1 0 %  M W S T

HOODIES



Weiß

Heather Grey

Farben

Weißtöne

Melierte Stoff e

Farben

Mint
10063854

Schwarz
10063807

Grau
10064547

Hoodie, Unisex
aus 100% Tencel Modal

Nachhaltiger Unisex Hoodie - bequem.
Aus 100% TENCEL™ Modal - von Natur aus weich und 
geschmeidig, leichter Terry mit Kapuze und Rippbündchen an Ärmelenden 
und Länge. Klassisch gerader Schnitt, bequeme zeitlose Passform, 
hoher Tragekomfort, feuchtigkeitsregulierend. Ca. 225g/m²

Normale Passform
XS - S - M - L - XL - XXL

ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL

€ 54,45

Schwarz Navy

Bevorzugte Veredelungstechnik

Farben Preis/Stk.€

Weißtöne 29,90
Farben 32,90
Melierte Sto� e 32,90

ab
€ 29,90

Bevorzugte Veredelungstechnik

SIEBDRUCK DRUCK
DTF DIGITAL

DRUCK STICK PATCH
(AUFNÄHER)

SIEBDRUCK DRUCK
DTF DIGITAL

DRUCK STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Hoodie Bio Basic 
Unisex Sweatshirt

Gefertigt aus 100% GOTS- zertifi zierter Bio-Baumwolle, bietet der 
Hoodie ein angenehm weiches Tragegefühl – dank aufgerautem 
Sweatstoff  innen. Die reguläre Unisex-Passform sorgt für optimalen 
Sitz bei allen Träger*innen. Hergestellt unter fairen Bedingungen in 
der Türkei.
320 g/m²

Normale Passform
XS - S - M - L - XL - XXL

12

HOODIES



Black
900

Black
900

Red
400

Red
400

Navy
600

Navy
600

Grey Melange
134

Grey Melange
134

Bright Blue
534

Bright Blue
534

Farben

Farben

A R T I K E L  N R . :  2 2 6 2 0 5 7

A R T I K E L  N R . :  2 2 6 2 0 5 6

Layback Hoodie Women
Kapuzenjacke

Kapuzenjacke aus Stretch-Material für sportliche Aktivitäten. Vorderta-
schen, Kontrast-Reißverschlüsse und dekorative Flachnähte.
100% Polyester, Spin Dyed,  
280 g/m²

Normale Passform
XS - S - M - L - XL - XXL - 3XL

Layback Hoodie Men
Kapuzenjacke

Kapuzenjacke aus Stretch-Material für sportliche Aktivitäten. Vorderta-
schen, Kontrast-Reißverschlüsse und dekorative Flachnähte.
100% Polyester, Spin Dyed,  
280 g/m²

Normale Passform
S - M - L - XL - XXL - 3XL - 4XL - 5XL

€ 34,90

€ 34,90

SIEBDRUCK DRUCK
DTF DIGITAL

DRUCK STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

SIEBDRUCK DRUCK
DTF DIGITAL

DRUCK STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

13
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P R E I S E  E X K L .  1 0 %  M W S T

KAPUZENJACKEN



Black
99

Black
99

Ash
92

Ash
92

Visib Yellow
11

Visib Yellow
11

Fog Green
75

Fog Green
75

Farben

Farben

A R T I K E L  N R . :  0 2 3 9 4 7

A R T I K E L  N R . :  0 2 3 9 4 6

Haines Women
Fleecejacke

Warme und leichte Strickfl eecejacke mit Softshell Einsätzen. Elastische 
Innenbündchen mit Daumenlöchern und wegklappbares Refelxband. Auf-
hänger im Nacken. Easycut Label.
Außenmaterial 1: 150D/96F CD, Polyester Fleece 330g/m2

Außenmaterial 2: Softshell, 96% Polyester, 4% Elastan

Normale Passform
XS - S - M - L - XL - XXL 

Haines Men
Fleecejacke

Warme und leichte Strickfl eecejacke mit Softshell Einsätzen. Elastische 
Innenbündchen mit Daumenlöchern und wegklappbares Refelxband. Auf-
hänger im Nacken. Easycut Label.
Außenmaterial 1: 150D/96F CD, Polyester Fleece 330g/m2

Außenmaterial 2: Softshell, 96% Polyester, 4% Elastan

Normale Passform
XS - S - M - L - XL - XXL - 3XL 

€ 49,90

€ 49,90

DRUCK
DTF STICK PATCH

(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

DRUCK
DTF STICK PATCH

(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

14

FLEECEJACKEN



Farben

Farben

grey melange / 
anthracite melange

grey melange / 
anthracite melange

royal melange / 
anthracite melange

royal melange / 
anthracite melange

light melange / 
anthracite melange

light melange / 
anthracite melange

pink melange / 
anthracite melange

kiwi melange / 
anthracite melange

kiwi melange / 
anthracite melange

A R T I K E L  N R . :  0 2 0 7 7 1

A R T I K E L  N R . :  0 2 0 7 7 2

JN 771 Damen
Hybrid Strickfl eece Jacke

Kapuze mit Weitenregulierung, gestepptes Karo-Design, weiches wärmen-
des Material in Melange-Optik, pfl egeleicht.
Oberstoff  1: 100% Polyester, Oberstoff  2: 100% Polyester, Futterstoff : 100% 
Polyamid, Wattierung: 100% Polyester
280g/m²

Normale Passform
S - M - L - XL - XXL 

JN 772 Herren
Hybrid Strickfl eece Jacke

Kapuze mit Weitenregulierung, gestepptes Karo-Design, weiches wärmen-
des Material in Melange-Optik, pfl egeleicht.
Oberstoff  1: 100% Polyester, Oberstoff  2: 100% Polyester, Futterstoff : 100% 
Polyamid, Wattierung: 100% Polyester
280g/m²

Normale Passform
S - M - L - XL - XXL - 3XL 

€ 43,90

€ 43,90

DRUCK
DTF STICK PATCH

(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

DRUCK
DTF STICK PATCH

(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik
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STRICKFLEECEJACKEN



A R T I K E L  N R . :  6 4 2 4 2 3

A R T I K E L  N R . :  6 4 2 4 2 2

Softshelljacke Damen 2423
Atmungsaktive Softshell Jacke für Damen. Zwei Seitentaschen und eine 
Brusttasche mit Reißverschluss. Zwei Innentaschen. Windschutzleiste innen 
und Kinnschutz. Verstellbare Taille, WP 3000, MVP 3000
96%Polyester, 4% Elastan
280g/m²

Normale Passform
XS - S - M - L - XL - XXL - 2XL - 3XL 

Softshelljacke Herren 2422
Softshell-Jacke mit hoher Atmungsaktivität. Zwei Seitentaschen mit Reiß-
verschluss. Innentaschen. Brusttasche mit Reißverschluss und versteckter 
Halterung für ID-Karte. Interne Windklappe mit Kinnschutz, um das Scheu-
ern zu verhindern. Verstellbare Taille, WP 3000, MVP 3000
96%Polyester, 4% Elastan, 280g/m², 

Normale Passform
XS - S - M - L - XL - XXL - 2XL - 3XL - 4XL - 5XL

€ 54,90

€ 54,90

Black
99

Black
99

White
00

White
00

Red
35

Grey
98

Grey
98

Skyblue
53

Navy
58

Farben

Farben

SIEBDRUCK DRUCK
DTF STICK PATCH

(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

SIEBDRUCK DRUCK
DTF STICK PATCH

(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik
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SOFTSHELLJACKEN



ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL

Stanley & Stella Climber „Wool-Like“
Aus recyceltem Material

Oberstoff : 100% recyceltes Polyester,
fl ourfreies DWR 140 g/m2
Futter: 100% recyceltes Polyester, 175 g/m2
Innenmaterial: 100% recyceltes Polyester,
fl ourfreies DWR, 75 g/m2

Anliegende Passform

Damen STJW899 XS - M - L - XL - XXL 
Herren STJM898 S - M - L - XL - XXL - 3XL

€ 39,90
DRUCK

DTF STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

Farben

Deep Metal 
Heather Grey

ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL

Stanley & Stella Voyager „Wool-Like“
Aus recyceltem Material

Oberstoff : 100% recyceltes Polyester,
fl ourfreies DWR 140 g/m2
Futter: 100% recyceltes Polyester
Innenmaterial: 100% recyceltes Polyester,
fl ourfreies DWR

Anliegende Passform

Damen STJW897 XS - M - L - XL - XXL 
Herren STJM889 S - M - L - XL - XXL - 3XL

€ 49,90
DRUCK

DTF STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

Farben

Deep Metal 
Heather Grey

17
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STEPPJACKEN  / STEPPWESTEN



A R T I K E L  N R . :  N S 6 0 0 6

Damen Bodywarmer NS6006
Aus recyceltem Material und Sorona®

100% recyceltes Polyamid. Füllung im Daunenstil 50 % Sorona® und 50 %
recycelter Polyester. Leicht taillierte gerade Schnitt. Weiche, glatte Textur. 
Wasserabweisend Niveau 4 und windabweisend 3 mm/s. Hochgeschlosse-
ner Kragen. Zwei verdeckte seitliche Reißverschlüsse aus recyceltem Nylon. 
Zwei Innentaschen. Zentraler, farblich abgestimmter Kunststoff reißver-
schluss. Elastischer Bund und elastische Ärmelbündchen. Seitliche Einsätze 
und Schulterpassen. Mit Aufb ewahrungsbeutel geliefert. Breite zwischen 
den Nähten: 4,5 cm Gewicht in Größe M: 210 g. 
35 g/m²

Normale Passform
XS - S - M - L - XL - XXL

Farben

Black Driftwood
Hibiscus
Red

Mineral Grey

Navy Blue Organic Khaki

€ 42,70
DRUCK

DTF STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

A R T I K E L  N R . :  N S 6 0 0 5

Herren Bodywarmer NS6005
Aus recyceltem Material und Sorona®

100% recyceltes Polyamid. Füllung im Daunenstil 50% Sorona® und 50%
recycelter Polyester. Leicht taillierte gerade Schnitt. Weiche, glatte Textur. 
Wasserabweisend Niveau 4 und windabweisend 3 mm/s. Hochgeschlossener 
Kragen. Zwei verdeckte seitliche Reißverschlüsse aus recyceltem Nylon. Zwei 
Innentaschen. Zentraler, farblich abgestimmter Kunststoff reißverschluss. 
Elastischer Bund und elastische Ärmelbündchen. Seitliche Einsätze und 
Schulterpassen. Mit Aufb ewahrungsbeutel geliefert. Breite zwischen den 
Nähten: 4,5 cm. Gewicht in Größe L: 250 g. 
35 g/m²

Normale Passform
S - M - L - XL - XXL - 3XL - 4XL

Farben

Black Driftwood
Hibiscus
Red

Mineral Grey

Navy Blue Organic Khaki

€ 45,40
DRUCK

DTF STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik
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STEPPWESTEN



Farben

Farben

grey melange / 
anthracite melange

grey melange / 
anthracite melange

royal melange / 
anthracite melange

royal melange / 
anthracite melange

light melange / 
anthracite melange

light melange / 
anthracite melange

pink melange / 
anthracite melange

kiwi melange / 
anthracite melange

kiwi melange / 
anthracite melange

A R T I K E L  N R . :  0 2 0 7 6 8

JN 768 Herren
Hybrid Strickfl eece Gilet

Kapuze mit Weitenregulierung, Rückenteil und Kapuze in gestepptem Karo-
Design, Melange-Optik, pfl egeleicht.
Oberstoff  1: 100% Polyester, Oberstoff  2: 100% Polyester, Futterstoff : 100% 
Polyamid, Wattierung: 100% Polyester
280g/m²

Normale Passform
S - M - L - XL - XXL - 3XL

€ 38,90

A R T I K E L  N R . :  0 2 0 7 6 7

JN 767 Damen
Hybrid Strickfl eece Gilet

Kapuze mit Weitenregulierung, Rückenteil und Kapuze in gestepptem Karo-
Design, Melange-Optik, pfl egeleicht.
Oberstoff  1: 100% Polyester, Oberstoff  2: 100% Polyester, Futterstoff : 100% 
Polyamid, Wattierung: 100% Polyester
280g/m²

Normale Passform
S - M - L - XL - XXL 

€ 38,90

DRUCK
DTF STICK PATCH

(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

DRUCK
DTF STICK PATCH

(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik
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A R T I K E L  N R . :  6 4 6 1 0 5

A R T I K E L  N R . :  6 4 6 4 4 1

Leichte Softshelljacke 6105
Hoher Kragen als Windschutz. Zwei Seitentaschen, eine Brusttasche rechts 
mit Reißverschluss. Daumenöff nungen an Ärmelbünchen verhindern das 
Hochrutschen. Verlängerter Rückenbereich. EN ISO 20471 Klasse 3 
100% Polyester
208g/m²

Normale Passform
XS - S - M - L - XL - XXL - 2XL - 3XL - 4XL

Gefütterte Jacke 6441
Atmungsaktive, wasser- und winddichte gefütterte Jacke mit abnehmbarer 
Kapuze. Zwei Seitentaschen und zwei Brusttaschen mit wasserdichtem Reiß-
verschluss. Verstellbare Taille durch Kordelzug sowie verstellbare Ärmel-
bündchen mit Klettverschluss, WP 5000 / MVP 5000
EN ISO 20471 Klasse 3 / EN ISO 343
100% Polyester

Normale Passform
XS - S - M - L - XL - XXL - 2XL - 3XL - 4XL 

€ 69,90

€ 109,90

Yellow / Black
11

Yellow / Black
11

Orange / Black
1799

Yellow / Navy
10

Orange / Black
1799

Farben

Farben

FLEX / FLOCK
DRUCK DRUCK

DTF STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

FLEX / FLOCK
DRUCK DRUCK

DTF STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik
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SOFTSHELLJACKEN



Farben

Black
99

White 
00

Visibility Yellow
11

Visibility Orange
170

Royal Blue
55

Anthracite 
Melange
955

Bright Cerise
300

Dark Navy
580

Red
35

Apple Green
605

Saco
Jersey Mütze

Single-Jersey innen und außen. 6 Ton-in-Ton Flatlock-Nähte.
95% Baumwolle, 5% Elastan (Visibility Yellow [11] und Anthracite Melange 
[955] 62% Polyester, 33% Baumwolle, 5% Elastan)

A R T I K E L  N R . :  0 2 4 1 3 0

€ 6,90
SIEBDRUCK DRUCK

DTF STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

Farben

Brombeere
10036266

Anthrazit
10036265

Petrol
10045419

Schwarz
10036268

Dunkelgrün
10043806

Hauben
aus 100% Tencel Modal 

Nachhaltige Haube – weich & elastisch. 
Aus 100 % TENCEL™ Modal - bequeme Passform, minimalistisches Design. 
Doppelt gelegtes Textil, Länge kann umgekrempelt werden, 
Naht an der Rückseite, 
Maße: 26 x 26 cm. 
Ca. 190g/m²

ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL

€ 19,90
SIEBDRUCK DRUCK

DTF

Bevorzugte Veredelungstechnik
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HAUBEN



Melierte Stoff e

Mid Heather 
Grey
C650

Heather Sand
C592

Farben

Red Earth
C086

Black
C002

Day Fall
C087

Khaki
C223

Stargazer
C702

Aloe
C089

Worker Blue
C088

French Navy
C727

Weißtöne

Natural
C007

Farben Preis/Stk.€

Weißtöne 10,59
Farben 10,59
Melierte Sto� e 10,89

Fisherman Beanie
1 x 1 fi sherman rib 

95% gekämmte ringgesponnene Bio-Baumwolle 
5% Elastan

One Size

A R T I K E L  N R . :  S T A U 7 7 1

STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

ab
€ 10,59

Melierte Stoff e

Mid Heather 
Grey
C650

Farben

Black
C002

Stargazer
C702

Worker Blue
C088

French Navy
C727

Hibiscus Rose
C062

Weißtöne

Natural
C007

Farben Preis/Stk.€

Weißtöne 10,39
Farben 10,39
Melierte Sto� e 10,89

Rib Beanie
1 x 1 full needle rib 

80% gekämmte ringgesponnene Bio-Baumwolle 
20% recyceltes Polyester

One Size

A R T I K E L  N R . :  S T A U 7 7 2

STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

ab
€ 10,39
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BEANIES



Farben

Black Cool Blue Dark caramel Navy Blue

Mellierte Stoff e

Moon Grey
Heather

Volcano Grey 
Heather

Farben Preis/Stk.€

Farben 20,80
Mellierte Sto� e 20,80

Unisex Mütze NS015
aus Merinowolle

100 % verantwortungsbewusste Merinowolle RWS* *Responsible Wool Stan-
dard. Gekämmter Faden. 7 gg. 1 x 1 Rippstrick. Weiches, warmes Material. 
Mütze mit breiter Krempe.
Maße: 20 cm x 22 cm.
80 g/m²

One Size

A R T I K E L  N R . :  N S 0 1 5

€ 20,80

STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

Farben

Black Ivory

Navy Blue Organic Khaki

Unisex Mütze NS014
aus 100% Bio Baumwolle

Gekämmter Faden. 7 gg-Strick. 2 x 2 Ripped.
Verarbeitung mit Strickabschluss „Fully Fashion“. 
Mütze mit doppeltem Umschlag.
Maße: 16 cm x 20.5 cm
55 g/m²

One Size

A R T I K E L  N R . :  N S 0 1 4

€ 9,80
STICK PATCH

(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik
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BEANIES



Flexfi t 6006
5 Panel Trucker Kappe

Oberstoff  1: 60% Baumwolle, 40% Polyester, multicam Farben: 98% Baum-
wolle, 2% Elasthan, raw Farben: 245 g/m², 100% Baumwolle, Oberstoff  2: 
100% Polyester, 245 g/m²

One Size

A R T I K E L  N R . :  6 0 0 6

€ 12,90
DRUCK

DTF STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

A R T I K E L  N R . :  N S N S 0 3 8

€ 12,30

Farben

Dark CaramelBurnt BrickBlack

Organic KhakiNavy BlueIvory

Unisex Kappe NS038  
6 Panels 

100 % Bio-Baumwolle. Twill-Stoff . 6 Panels. Verstellbare Leiste aus Haupt-
material hinten, mit Zugschnalle aus recyceltem Metall. 
310 g/m²

One Size

DRUCK
DTF STICK PATCH

(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

red / white / red
carolina blue / 
white / carolina 
blue

kelly / white / 
kelly

blue raw

royal / white /
royal

navy
navy / white / 
navy

charcoal
black / white / 
black

brown / white / 
brown

black / black / 
white

white black rawblack multicam black

Farben

24

KAPPEN



Myrtle Beach MB 6636
5 Panel Pro Mesh Kappe

Hochprofi l Form, gerades Schild mit Sticker und 6 Ziernähten, wattiertes 
Schweißband, Frontpanel verstärkt, 6 gestickte Luftlöcher, Größenregulie-
rung durch „click&snap“ Verschluss.
100% Polyester

One Size

A R T I K E L  N R . :  6 6 3 6

€ 9,90

A R T I K E L  N R . :  6 6 3 5

€ 9,90

Myrtle Beach MB 6635
6 Panel Pro Mesh Sandwich Kappe

Hochprofi l Form, gerades Schild mit Paspel, Sticker und 6 Ziernähten, wat-
tiertes Schweißband, Frontpanel verstärkt, 6 gestickte Luftlöcher, Größen-
regulierung durch „click&snap“ Verschluss.

One Size

DRUCK
DTF STICK PATCH

(AUFNÄHER)

DRUCK
DTF STICK PATCH

(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

Bevorzugte Veredelungstechnik

White / Magenta Black / Charcoal
Black / 
Light Grey

Black / Red
Light Grey / 
Black

Navy / White

Farben

Farben

White / Black
Black / 
Light Grey

Black / Red

Grey / Black
Light Grey / 
Navy

Navy / White
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KAPPEN



Farben

Black

Ivory / Curcuma 
/ Navy Blue

Ivory

Ivory / Dark 
Cherry /Organic 
Khaki

Navy Blue

Organic Khaki / 
Beige

Dark Camel / 
Beige

Unisex Trucker-Kappe NS035 
5 Panels

Hergestellt aus Bio-Baumwolle und recyceltem Polyester.
Schirm und Vorderpanel aus 100 % Biobaumwolle. Panels auf der Rückseite 
aus 100 % recyceltem Polyester Mesh. Twill- und Mesh-Stoff. Verstellbare 
5-Panel-Kappe mit Leiste zum Festziehen
310 g/m²

One Size

A R T I K E L  N R . :  N S 0 3 5

€ 11,90

STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

Farben

Black Dark Camel Organic khakiIvory

A R T I K E L  N R . :  N S 0 1 6

€ 11,70

Unisex-Kordkappe NS016  
6 Panels

100 % Bio-Baumwolle. Stoff aus Kord. 6 Panels. Verstellbare Leiste mit Zug-
schnalle aus recyceltem Metall. Schirm mit Ziernähten. Abschlussschräg-
band innen. Vorderpanel mit Verstärkung.

One Size

DRUCK
DTF STICK PATCH

(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik
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KAPPEN



Farben

Dark CaramelBurnt BrickBlack

Organic KhakiNavy BlueIvory

Unisex-Kappe NS037 
5 Panels
100 % Bio-Baumwolle. Twill-Stoff. 5 Panels. Verstellbare Leiste aus Hauptma-
terial hinten, mit Zugschnalle aus recyceltem Metall.
310 g/m²

One Size

A R T I K E L  N R . :  N S 0 3 7

€ 12,30
DRUCK

DTF STICK PATCH
(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

Farben

new
Black

new
Dark camel / 
beige

new
Organic khaki / 
Beige

new
Ivory

A R T I K E L  N R . :  N S 0 3 6

€ 11,90

Unisex Trucker-Kappe NS036 
6 Panels 

100% Baumwolle
Schirm und Vorderpanel aus 100 % Biobaumwolle. Panels auf der  
Rückseite aus 100 % recyceltem Polyester Mesh. Twill- und Mesh-Stoff.
Verstellbare 6-Panel-Kappe mit Leiste zum Festziehen aus recyceltem 
Kunststoff auf der Rückseite. 
310 g/m²

One Size

DRUCK
DTF STICK PATCH

(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik
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KAPPEN



Melierte Stoff e

Heather Grey
C250

Farben

Black
C002

Midnight Blue
C591

Weißtöne

White
C001

Natural
C007

Farben Preis/Stk.€

Weißtöne 5,89
Farben 5,89
Melierte Sto� e 5,89

Tote Bag
Stoff tasche

Canvas
80% recycelte Baumwolle
20% recyceltes Polyester
300 g/m²

One Size

A R T I K E L  N R . :  S T A U 7 6 0

SIEBDRUCK DRUCK
DTF STICK PATCH

(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

€ 5,89

Hüte
Pinzgauer Hut oder Hirten Hut

Pinzgauer Hut mit Kordel:
Größe: 54 bis 61, bis zu 5000 Stiche / Stichkarte € 45,-

Hirten Hut mit Kordel:
Größe: 54 bis 60, bis zu 5000 Stiche / Stichkarte € 45,-

Farben Pinzgauer Hut

braun
10051223

dunkelgrau 
meliert
10037984

Farben Hirten Hut

dunkelgrau 
meliert
10051206

hellgrau
10051199

ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL

ab
€ 15,90

STICK

Bevorzugte Veredelungstechnik

Artikel Farbe Stick
Stk.

€

Pinzgauer Hut
braun oder

dunkelgrau meliert
ohne 16,90
mit 18,90

Hirten Hut
dunkelgrau meliert oder 

hellgrau
ohne 15,90
mit 17,90

28

HÜTE



Tote Bag
Stoff tasche

Canvas
80% recycelte Baumwolle
20% recyceltes Polyester
300 g/m²

One Size

Farben

Black
C002

Anthracite
C253

French Navy
C727

Cream
C361

Burgundy
C244

Viva Yellow
C356

Blue Soul
C149

Desert Dust
C028

Fiesta
C143

Bottle Green
C224

Purple Love
C115

Bubble Pink
C129

Heritage Brown
C730

Mindful Blue
C729

Stargazer
C702

Weißtöne

Natural Raw
C054

Natural
C007

SIEBDRUCK DRUCK
DTF STICK PATCH

(AUFNÄHER)

Bevorzugte VeredelungstechnikFarben Preis/Stk.€

Weißtöne 5,49
Farben 5,49

Mid Tote Bag 
Die gewebte Midweight-Tragetasche 

Canvas, 100 % Baumwolle – Recyceltes Open End, vorgewaschen
Maße: 40 x 37 x 9,5 cm 
220 g/m²

One Size

A R T I K E L N R . :  S T A U 1 1 6

 NEU 

€ 5,49

Farben

Black
C002

Anthracite
C253

French Navy
C727

Khaki
C223

Burgundy
C244

Royal Blue
C230

Sky Blue
C232

Caribbean Blue
C724

Stem Green
C059

Cotton Pink
C005

Red
C004

Bright Orange
C013

Spectra Yellow
C204

Weißtöne

White
C001

Natural
C007

Farben Preis/Stk.€

Weißtöne 3,49
Farben 3,49 

Light Tote Bag
leichte Stoff tasche

Plain weave
100% gekämmte ringgesponnene Bio-Baumwolle 
160 g/m²

One Size

A R T I K E L  N R . :  S T A U 7 7 3

€ 3,49

SIEBDRUCK DRUCK
DTF STICK PATCH

(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik
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TASCHEN



Farben

Weißtöne

Black CurcumaMetal Grey

Natural

Navy Blue

Farben Preis/Stk.€

Natural 3,50
Farben 5,40

Shoppingtasche KI0262
aus 100% Bio Baumwolle

Lange Henkel zum tragen in der Hand oder über der Schulter. Schlichter 
natürlicher look. Farblich abgestimmte 70-cm-Griff e, aus demselben Stoff . 
Maße: 38 cm x 42 cm. Inhalt: 13 L
310 g/m²

One Size

A R T I K E L  N R . :  K I 0 2 6 2

ab
€ 3,50

SIEBDRUCK DRUCK
DTF STICK PATCH

(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

Shoppingtasche NS110
aus recyceltem Material

Hemp & Horizon Blue: 75 % Pre-Consumer recycelte Baumwolle / 22 % Post-
Consumer recyceltes Polyester / 3 % andere Fasern.
Rosewood & Topaz Blue: 67 % Pre-Consumer recycelte Baumwolle / 30 % 
Post-Consumer recyceltes Polyester / 3 % andere Fasern.
Maße: 60cm x 16cm x 50cm, Inhalt 48L 
285 g/m²

One Size

Farben Preis/Stk.€

Farben 6,40

A R T I K E L  N R . :  N S 1 1 0
€ 6,40

Farben

Topaz Blue / 
Desert Sand / 
Horizon Blue 
Stripes

Horizon Blue 
/ Desert Sand 
/ Horizon Blue 
Stripes

Hemp / Desert 
Sand / Horizon 
Blue Stripe

Rosewood / 
Desert Sand / 
Horizon Blue 
Stripes

SIEBDRUCK DRUCK
DTF STICK PATCH

(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik
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TASCHEN



Farben

Shoppingtasche NS121
aus 100% Bio Baumwolle

100 % Bio-Baumwolle. Flache, rechteckige Tasche aus Canvas mit brei-
ten Tragegriff en. Breite Tragegriff  4 cm. Höhe Tragegriff  22 cm.
Maße 54cm x 49cm, Inhalt 22L 
310 g/m²

One Size

Farben Preis/Stk.€

Farben 8,60

A R T I K E L  N R . :  N S 1 2 1

€ 8,60

Cloud WhiteBlack Navy Blue

SIEBDRUCK DRUCK
DTF STICK PATCH

(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

Melierte Stoff e

Heather Grey
C250

Farben

neu
Burgundy
C244

neu
Green Bay
C144

neu
Latte
C112

neu
Worker Blue
C088

neu
French Navy
C727

Black
C002

neu
Deep Teal
C136

neu
Dusk
C359

neu
Dusk
C145

Weißtöne

Natura Rawl
C054

Farben Preis/Stk.€

Weißtöne 7,19
Farben 7,19

Shopping Bag 2.0
Die gewebte Einkaufstasche

Canvas; 100% Cotton - Recycled Open End Carded, vorgewaschen, ver-
deckter Druckknopfverschluss, lange und kurze Henkel, Innentasche
Maße: 38,5 x 61 x 19 cm 
400 g/m²

One Size

A R T I K E L  N R . :  S T A U 1 1 7

€ 7,19

SIEBDRUCK DRUCK
DTF STICK PATCH

(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

 NEU 
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TASCHEN



Melierte Stoff e

Heather Grey
C250

Farben

Black
C002

Weißtöne

Natural
C007

Farben Preis/Stk.€

Weißtöne 8,59
Farben 8,59
Melierte Sto� e 8,59

Gym Bag
Sportbeutel aus Stoff 

Canvas
80% recycelter Baumwolle 
20% recyceltes Polyester
Maße: 43 x 37 cm 
300 g/m²

One Size

A R T I K E L  N R . :  S T A U 7 6 3

€ 8,59

SIEBDRUCK DRUCK
DTF STICK PATCH

(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

Black

Farben

Hibiscus Red

Navy Blue

Natural

Farben Preis/Stk.€

Natural 4,10
Farben 4,90

Rucksack / Turnbeutel KI0139
aus 100% Bio Baumwolle

Zugverschluss mit dicker Kordel. 100% Bio Baumwolle.
Maße: 35 cm x 45 cm, Inhalt: 13 L 
150 g/m²

One Size

A R T I K E L  N R . :  K I 0 1 3 9

ab
€ 4,10 

SIEBDRUCK DRUCK
DTF STICK PATCH

(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik
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Handtuch K100
aus 100% Bio Baumwolle

Boucléwolle und fl acher Terry-Handtuchrand von  8 cm (eine Seite) für eine 
optimale Veredelung.
Größe: 100 x 50 cm.
450 g/m²

One Size

Farben Preis/Stk.€

Weißtöne 6,90
Farben 7,20

A R T I K E L  N R . :  K 1 0 0

ab
€ 6,90

Farben

LinenBlack

Iron GreyWhite

Navy

DRUCK
DTF STICK PATCH

(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik

Dusch-/Badetuch K101
aus 100% Bio Baumwolle

Boucléwolle und fl acher Terry-Handtuchrand von 8 cm (eine Seite) für eine 
optimale Veredelung.
Größe: 140 cm x 70 cm.
450 g/m²

One Size

Farben Preis/Stk.€

Weißtöne 11,50
Farben 16,30

A R T I K E L  N R . :  K 1 0 1

ab
€ 11,50

Farben

LinenBlack Hibiscus Red

Iron GreyWhite

Navy

DRUCK
DTF STICK PATCH

(AUFNÄHER)

Bevorzugte Veredelungstechnik
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Detailinformationen

Siebdruck
Der Siebdruck ist das weltweit am häufigsten verwendete Druck-
verfahren für Textilien. Er bietet eine kostengünstige Herstellung 
und langlebige Ergebnisse. Unsere gesamte Textilproduktion 
basiert auf dem GOTS-Standard, der höchste ökologische und 
soziale Anforderungen erfüllt.

Die Vorteile auf einen Blick:
• Klassisches Druckverfahren für Textilien
• Kostengünstig bei großen Auflagen
• Neben Vollfarben lassen sich Farbverläufe und Schattierungen 

gut darstellen
• Prinzipiell alle Farben des Pantone-Fächers druckbar
• Langlebigkeit und hohe Waschbeständigkeit

Stick
Stick ist eine der hochwertigsten und haltbarsten Veredelungs-
formen. Unsere Stickerei in Salzburg arbeitet ebenfalls nach 
GOTS-Standards und bietet Stickarbeiten mit bis zu 30 Farben 
gleichzeitig.

Die Vorteile auf einen Blick:
• Erstellung der Stickkarte in der hauseigenen Grafik
• Zeitgleiche Bestickung von bis zu 30 Textilien möglich
• 12 verschiedene Farben pro Motiv
• Umsetzung bereits ab 6 Stück möglich

Patches (Aufnäher)
Ein Aufnäher ist ein eigenständiges Stück Stoff mit einem aufge-
brachten Motiv, das auf andere Kleidungsstücke oder Materialien 
aufgenäht, gebügelt oder geklebt werden kann.

Die Vorteile auf einen Blick:
• Flexibel einsetzbar

Textil-Direktdruck
Der Textil-Direktdruck überzeugt durch hohe Qualität und  
Detailgenauigkeit. Er eignet sich sowohl für Einzelstücke als auch 
für größere Auflagen und ermöglicht fotorealistische Drucke, die 
weich im Griff sind.

 Die Vorteile auf einen Blick:
• Fotorealistischer Druck mit hoher Waschbeständigkeit
• Geeignet für große und kleine Auflagen
• Angenehm weich im Griff

Die Vorteile auf einen Blick:
• Ideal für kleine Auflagen und Einzelstücke.
• Sorgt für brillante Farben und detaillierte Motive, auch auf 

schwierigen Untergründen.
• Flexibel für komplexe Designs mit Farbverläufen oder kleinen 

Details.

Digital Transfer Film 
Beim Digital Transfer Druck wird das Motiv zunächst auf eine 
spezielle Transferfolie gedruckt und anschließend mit Hitze und 
Druck auf das Textil übertragen.



A R T I K E L  N R . :  1 0 0 4 0 4 0 9
€ 4,10

inkl. Druck*

Keramiktasse
mit Henkel

Spülmaschinengeeignet
Fassungsvermögen ca.: 330 ml
Größe: Höhe: 9,5 cm, Ø 8,2 cm (ohne Henkel)
Druckgröße: 19 x 8,7 cm
Mindestabnahme: 24 Stück

SUBLIMATIONS
DRUCK

Bevorzugte Veredelungstechnik

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 5 1 9 2 9
€ 6,90
inkl. Druck*

Espressotasse
mit Unterteller

Spülmaschinengeeignet
Fassungsvermögen ca.: 70 ml
Größe: Höhe: 5 cm, Ø 5,8 cm (ohne Henkel)
Druckgröße: 15,5 x 4,2 cm
Mindestabnahme: 24 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

SUBLIMATIONS
DRUCK

ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL
€ 5,49

inkl. Druck*

Emaille-Tasse 
mit färbigem Rand

Fassungsvermögen ca.: 300 ml
Größe: Höhe: 7,8 mm, Ø 8,8 mm (ohne Henkel)
Druckgröße: 19 x 6 cm
Mindestabnahme: 24 Stück

SUBLIMATIONS
DRUCK

Bevorzugte Veredelungstechnik

Rand blau
10040410

Rand schwarz
10043464

Rand silber
10043465

Farben
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ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL
€ 5,90

inkl. Druck*

Glitzertassen
in sieben Glitzerfarben erhältlich

Fassungsvermögen ca.: 330 ml
Größe: Höhe: 9,8 cm, Ø 8 cm (ohne Henkel)
Druckgröße: 18 cm x 9,5 cm
Mindestabnahme: 24 Stück

LASER
GRAVUR

Bevorzugte Veredelungstechnik

grün
10068054

silber
10068055

hellblau
10068057

lila
10068056

gold
10068058

pink
10068052

rot
10068053

Farben

SUBLIMATIONS
DRUCK

Emailletasse 
mit silbernen Rand  

Fassungsvermögen ca.: 300 ml
Größe: Höhe 7,8 cm, Ø 8,8 cm (ohne Henkel)
Druckgröße: max. 19 x 6 cm
Mindestabnahme: 24 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL
€ 5,49

inkl. Druck*

pink
10054150

violett
10054151

mint
10054145

Farben

A R T I K E L  N R .  1 0 0 5 1 9 2 7
€ 4,90
inkl. Druck*

Keramiktasse mit Rand
Henkeltasse mit schwarzem Rand

Fassungsvermögen ca.: 250 ml
Größe: Höhe: 8 cm, Ø 8 cm (ohne Henkel)
Druckgröße: 19,3 x 6 cm
Mindestabnahme: 24 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

SUBLIMATIONS
DRUCK
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A R T I K E L  N R . :  1 0 0 6 7 2 1 0
€ 12,90
inkl. Druck*

Coff ee-to-go
Edelstahl-Thermobecher 12oz 

Fassungsvermögen ca.: 340 ml 
Größe: ca. 20,5 x 0 7,3 cm
Druckgröße: max. 15 x 14 cm
Mindestabnahme: 25 Stück

SUBLIMATIONS
DRUCK

Bevorzugte Veredelungstechnik

ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL
€ 14,90
inkl. Druck*

Glitzerbecher
mit Deckel 

Fassungsvermögen ca.: 500 ml 
Größe: Höhe: 210 mm, Ø 74 mm
Druckgröße: 200 mm Höhe, max. Ø 230 mm
Mindestabnahme: 24 Stück 

LASER
GRAVUR

Bevorzugte Veredelungstechnik

pink
Lasergravur
10067548

gold
Lasergravur
10067546

silber
Lasergravur
10067544

hellblau
Lasergravur
10067547

Farben

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 5 4 1 5 2

€ 9,25
inkl. Druck*

Edelstahl Tasse 
mit Karabiner

Fassungsvermögen ca.: 330 ml
Größe: Höhe: 9 cm, Ø 8 cm (ohne Henkel)
Druckgröße: 18,5 x 8,1 cm
Mindestabnahme: 24 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

SUBLIMATIONS
DRUCK
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ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL

Edelstahl-Thermobecher
mit Deckel und Trinkhalm 

Fassungsvermögen ca.: 1200 ml (max. 1250ml)
Größe: Höhe: 26,5 cm, Ø 9,8 cm
Druckgröße: max. 12 x 18 cm
Mindestabnahme: 10 Stück pro Farbe

SUBLIMATIONS
DRUCK

LASER
GRAVUR

Bevorzugte Veredelungstechnik

Weiß
Sublimation
10065026

Cream
Lasergravur
10065023

Schwarz
Lasergravur
10065022

Rose
Lasergravur
10065024

Mint
Lasergravur
10065025

Baby Blue
Lasergravur
10065021

Farben

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 5 1 9 5 7
€ 22,90
inkl. Druck*

Edelstahl Thermofl asche 
mit Bambusdeckel 

Fassungsvermögen ca.: 730 ml
Größe: ca. 26 cm, Ø 7,7 cm  
Druckgröße: max. 16 x 17,5 cm
Mindestabnahme: 24 Stück

SUBLIMATIONS
DRUCK

Bevorzugte Veredelungstechnik

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 3 9 9 0 4
€ 20,50
inkl. Druck*

Isolierfl asche Sullivan 
Doppelwandige Isolierfl asche aus Edelstahl

Fassungsvermögen ca.: 750 ml
Größe: Höhe: 30 cm, Ø 7 cm
Druckgröße: 8,4 x 9 cm
Mindestabnahme: 24 Stück

SUBLIMATIONS
DRUCK

Bevorzugte Veredelungstechnik

€ 19,90
inkl. Druck*
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ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL

Isolierbecher  
Doppelwandiger Becher mit Schraubverschluss

Fassungsvermögen ca.: 410 ml
Größe: Höhe 17,60 cm, Ø 8,30 cm
Druckgröße: 1-seitig 4 x 3,5 cm oder rundum 25,7 x 2 cm
Mindestabnahme: 36 Stück farblich sortiert

LASER
GRAVUR

Bevorzugte Veredelungstechnik

silber/weiß
10039416

silber/blau
10039411

Farben

silber/rot
10039413

silber/schwarz
10039412

silber/orange
10039415

silber/lindgrün
10039414

€ 8,10
inkl. Druck*

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 3 9 4 6 2
€ 16,09
inkl. Druck*

Thor Kupfer Vakuum Isolierfl asche
Doppelwandige Sportfl asche aus Edelstahl 

Fassungsvermögen ca.: 650 ml
Größe: Höhe 27,2 cm, Ø 7,2 cm
Druckgröße: 20 x 70 mm
Mindestabnahme: 36 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

grün

rot

Farben

grau navy

weißschwarz

SIEBDRUCK TAMPON
DRUCK

LASER
GRAVUR

ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL

Sky Trinkfl asche 
mit Schraubverschluss aus BPA-freies Tritan 

Fassungsvermögen ca.: 650 ml
Größe: Höhe: 6,7 x 25,7cm
Druckgröße: max. 8,1 x 8,7cm
Mindestabnahme: 36 Stück

SIEBDRUCK

Bevorzugte Veredelungstechnik

royalblau
10039385

magenta
10039390

orange
10039389

weiss
10039386

limone
10039387

rot
10039388

schwarz
10067404

Farben

€ 9,50
inkl. Druck*
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A R T I K E L  N R . :  1 0 0 5 4 1 8 3
€ 19,90
inkl. Druck*

Edelstahl-Trinkfl asche
mit klappbarem Mundstück und integriertem Trinkhalm

Fassungsvermögen ca.: 600 ml
Größe: Höhe: 24,5 cm, Ø 7,3 cm
Druckgröße: 14 x 7 cm
Mindestabnahme: 24 Stück

SUBLIMATIONS
DRUCK

Bevorzugte Veredelungstechnik

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 6 8 4 3 8

Alu-Trinkfl asche
inkl. Mundstück mit Deckel, Schraubverschluß 
und Karabiner

Fassungsvermögen ca.: 500 ml
Größe: Höhe: 17,5 cm, Ø 7,3 cm
Druckgröße: 14 x 7 cm
Mindestabnahme: 48 Stück

SUBLIMATIONS
DRUCK

Bevorzugte Veredelungstechnik

€ 19,90
inkl. Druck*

LASER
GRAVURA R T I K E L  N R . :  1 0 0 4 0 4 0 4

€ 9,90
inkl. Druck*

Aluminium Trinkfl asche
inkl. Schlüsselring mit Karabinerhaken 

Fassungsvermögen ca.: 600 ml
Größe: Höhe: 21 cm, Ø 7 cm
Druckgröße: 14 x 5,5 cm
Mindestabnahme: 24 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik
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ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL

Ständekrug mit 3 Goldlinien
wahlweise mit oder ohne Zinndeckel

Fassungsvermögen ca.: 700 ml
Größe: Höhe: 18 cm, Ø 8,2 cm (ohne Henkel) 
Druckgröße: 16 x 7,2 cm
Mindestabnahme: 6 Stück

ohne Zinndeckel 10066523 € 19,90
mit Zinndeckel 10066476 € 34,90

SUBLIMATIONS
DRUCK

Bevorzugte Veredelungstechnik
ab

€ 19,90
inkl. Druck*

Trinkfl asche Oregon 400 ml
aus Edelstahl mit Karabiner

Fassungsvermögen ca.: 400 ml, Größe: 6,6 x 17,6 cm
Druckgröße: 8,4 x 9 cm
Mindestabnahme: 36 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

SIEBDRUCK

weiß
10067379

gelb
10067380

orange
10067382

rot
10067381

magenta
10067384

lila
10067383

cloud blue
10067391

royalblau
10067386

hale blue
10067390

apfelgrün
10067387

silber
10067388

schwarz
10067389

Farben

ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL
€ 8,10

inkl. Druck*

lila
10067396

schwarz
10067401

ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL

Trinkfl asche Oregon 750 ml 
aus Edelstahl mit Karabiner

Fassungsvermögen ca.: 750 ml
Größe: 7,3 x 25 cm, Druckgröße: 8,4 x 9 cm
Mindestabnahme: 36 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

SIEBDRUCK

weiß
10067392

gelb
10067393

orange
10067395

rot
10067394

magenta
10067397

cloud blue
10067403

royalblau
10067398

hale blue
10067402

apfelgrün
10067399

silber
10067400

Farben

€ 9,50
inkl. Druck*
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ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL

Bierkrug
wahlweise mit oder ohne Zinndeckel

Fassungsvermögen ca.: 500 ml
Größe: Höhe: 13,6 cm, Ø 7,5 cm (ohne Henkel)
Druckgröße: 17 x 8 cm
Mindestabnahme: 24 Stück 

ohne Zinndeckel 10043515 € 8,90
mit Zinndeckel 10066477 € 29,90

Bevorzugte Veredelungstechnik

SUBLIMATIONS
DRUCK

ab

€ 8,90
inkl. Druck*

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 6 6 4 7 8
€ 9,90

inkl. Druck*

Glaskrug 
Klar und beschichtet

Fassungsvermögen ca.: 470 ml / 16 oz
Größe: Höhe: 15 cm, Ø 8 cm (ohne Henkel) 
Druckgröße: 17 x 8 cm
Mindestabnahme: 24 Stück

SUBLIMATIONS
DRUCK

Bevorzugte Veredelungstechnik

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 6 5 8 8 9

ab

€ 1,99
inkl. Druck*

Schnapsglas
Konisches Schnapsglas mit Goldrand  

Fassungsvermögen ca.: 4 cl 
Größe: 5 x 5,8 cm
Druckgröße: Ø 3,7 cm mit farbigen Rand 
Mindestabnahme: 48 Stück

48 Stk. = € 2,49 
144 Stk. = € 2,29 
288 Stk. = € 1,99

SUBLIMATIONS
DRUCK

Bevorzugte Veredelungstechnik
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ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL

Flachmann
aus Edelstahl mit Kunstleder-Beschichtung

Fassungsvermögen ca.: 177 ml
Größe: 9,6 x 11 x 2,3 cm
Druckgröße: 7 x 7 mm
Mindestabnahme: 12 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

LASER
GRAVUR

€ 12,90
inkl. Druck*

Schwarz
10066465

Braun
10066463

Rosa
10066466

Rot 
10066464

Farben

ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL
€ 24,90
inkl. Druck*

Flachmann Geschenkset
aus Edelstahl mit Kunstleder-Beschichtung

Flachmann (17,7 cl), 2 Schnapsbecher (2 cl), 1 Trichter
Box Maße: 15,5 x 23,5 x 5,5 cm 
Motivgröße für Lasergravur auf Box: 20 x 12,5 cm
Flachmann Maße: 9,6 x 11 x 2,3 cm 
Motivgröße für Lasergravur auf Flachmann: 7 x 7 cm
Mindestabnahme: 12 Stück

LASER
GRAVUR

Bevorzugte Veredelungstechnik

Schwarz
10067183

Braun
10066950

Rosa
10067185

Rot 
10067184

Farben

Keksdose  
mit Holzdeckel

Fassungsvermögen ca.: 650 ml
Größe: 14,5 cm, Ø 9,5 cm  
Druckgröße: max. 20 x 10 cm
Mindestabnahme: 24 Stück

SUBLIMATIONS
DRUCK

Bevorzugte Veredelungstechnik

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 5 1 5 0 2
€ 12,90
inkl. Druck*

43

2 0 2 6

P R E I S E  E X K L .  1 0 %  M W S T

WERBEMITTEL



Keramik Spardose  
mit Gummiverschluss am Boden

Größe: 9,5 cm, Ø 8 cm 
Druckgröße: 23,5 x 8,7 cm
Einwurfschlitz: 3,5 x 0,5 cm
Öff nung Boden: ca. 3,5 cm
Mindestabnahme: 36 Stück

SUBLIMATIONS
DRUCK

Bevorzugte Veredelungstechnik

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 5 2 8 0 8
€ 8,90
inkl. Druck*

ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL
€ 28,90
inkl. Druck*

Bambus-Schneidebrett
gelasert oder bedruckt

Größe: 30 x 35 x 1,6 cm
Druckgröße: 25 x 30 cm 
Mindestabnahme: 12 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

LASER
GRAVUR

10067542

SUBLIMATIONS
DRUCK

10067543

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 4 1 1 0 9
€ 3,10

inkl. Druck*

Kochlöff el 
mit Kaiserschmarrnrezept

Größe: 30 x 5,5 cm
Druckgröße: 18,5 x 3,5 cm
Mindestabnahme: 12 Stück

LASER
GRAVUR

Bevorzugte Veredelungstechnik
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A R T I K E L  N R . :  1 0 0 4 1 1 1 1
€ 8,44
inkl. Druck*

Brett
aus Holz, gelasert

Größe: 35 x 22 cm
Druckgröße: 20 x 13 cm
Mindestabnahme: 12 Stück

LASER
GRAVUR

Bevorzugte Veredelungstechnik

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 4 1 1 1 0
€ 3,10

inkl. Druck*

Schaber 
mit Kaiserschmarrnrezept

Größe: 30 x 6 cm
Druckgröße: 28 x 6 cm
Mindestabnahme: 12 Stück

LASER
GRAVUR

Bevorzugte Veredelungstechnik

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 6 6 9 5 1
€ 11,90
inkl. Druck*

Lunchbox aus Borosilikatglas
Deckel aus Bambus, mit Gummiband

Fassungsvermögen: ca 750 ml
Größe: 7,2 cm, Ø 17,2 cm
Druckgröße: 15 cm
Mindestabnahme: 25 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

DIGITAL
DRUCK
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A R T I K E L  N R . :  1 0 0 6 9 6 2 1
€ 1,29

inkl. Druck*

Billet mit Kuvert
aus Naturpapier

Größe: 12 x 17,2 cm (DIN B6)
Druckgröße: 12 x 17,2 cm
Mindestabnahme: 120 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

DIGITAL
DRUCK

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 6 9 6 2 2
€ 0,99
inkl. Druck*

Geschenkkarte (ohne Kuvert)
2-stg. aus Naturpapier

Größe: 10,5 x 14,8 cm (DIN A6)
Druckgröße: 10,5 x 14,8 cm
Mindestabnahme: 120 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

DIGITAL
DRUCK

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 6 9 6 2 3
€ 1,29

inkl. Druck*

Postkarte aus Samenpapier
aus Saatpapier mit Blumensamenmischung

Größe: 10,5 x 14,8 cm (DIN A6)
Druckgröße: 10,5 x 14,8 cm
Mindestabnahme: 120 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

DIGITAL
DRUCK
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A R T I K E L  N R . :  1 0 0 6 9 6 1 9
€ 1,29

inkl. Druck*

Postkarte mit Blumensamen
aus Naturpapier, mit Sonnenblumenkernen

Größe: 10,5 x 14,8 cm (DIN A6)
Druckgröße: 10,5 x 14,8 cm
Mindestabnahme: 120 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

DIGITAL
DRUCK

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 6 9 3 4 0
€ 2,90
inkl. Druck*

Postkarte aus Zirbenholz
Zirbenholz aus nachhaltiger Forstwirtschaft

Größe: 10,5 x 14,8 cm (DIN A6)
Druckgröße: 9 x 13 cm
Mindestabnahme: 24 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

LASER
GRAVUR

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 6 9 6 2 0
€ 1,49

inkl. Druck*

Notizblock A6 mit Postkarte
Deckblatt kann als Postkarte verwendet werden

Größe: 10,5 x 14,8 cm (DIN A6)
Druckgröße: 00 x 00 cm
Mindestabnahme: 120 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

DIGITAL
DRUCK
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ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL
€ 2,19

inkl. Druck*

Blumensamen im Postkartenkuvert
aus Naturpapier

Größe: 10,5 x 14,8 cm (DIN A6)
Druckgröße: 10,5 x 14,8 cm
Mindestabnahme: 120 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

DIGITAL
DRUCK

Edelweiß
10040646

Trollblume
10040649

Sorten

Enzian
10040647

Alpenrose
10040648

Steingarten
10040651

Silberdistel
10040650

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 6 9 6 2 4
€ 1,29

inkl. Druck*

Notizheft A6
48 Blatt, gepunktet

Größe: 10,5 x 14,8 cm (DIN A6)
Druckgröße: 10,5 x 14,8 cm
Mindestabnahme: 120 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

DIGITAL
DRUCK

ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL

Bevorzugte Veredelungstechnik

DIGITAL
DRUCK

Hardcover Notizbuch A5
mit Gummibandverschluss, 80 Blatt, liniertes Papier

Größe: 14,2 x 21,3 cm (DIN A5)
Druckgröße: 19 x 12,5 cm
Mindestabnahme: 50 Stück

Farben

weiß
10066955

silber
10066958

rot
10066956

magenta
10066957

schwarz
10066959

444

€ 6,90
inkl. Druck*

48

WERBEMITTEL



ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL
€ 3,19

inkl. Druck*

Alpenblumensamen im Topf
mit individuellen Deckelkleber

Größe: Höhe 5 cm, Ø 5,6 cm
Druckgröße: Ø 6,5 cm
Mindestabnahme: 60 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

DIGITAL
DRUCK

Edelweiß
10069365

Trollblume
10069370

Sorten

Alpen-Enzian
10069368

Alpenrose
10069369

Steingarten
10069373

Silberdistel
10069371

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 6 9 5 0 6

€ 3,49
inkl. Druck*

Edelweiß in Schachtel & Topf
mit individuellen Deckelkleber

Größe: Höhe 5cm, Ø 5,6 cm
Druckgröße: Ø 6,5 cm
Mindestabnahme: 60 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

DIGITAL
DRUCK

ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL

Kräuter- und Früchtetee 
mit individuellen Motivaufk leber

Füllmenge: 50g
Größe: 6,6 x 4 x 20 cm, Druckgröße: 5 cm x 8 cm
Mindestabnahme: 60 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

DIGITAL
DRUCK

€ 3,20
inkl. Druck*

Kräuter Harmony
10069372

Kräuter Balance
10069374

Kräuter Relax
10069375

Kräuter Magic
10069376

Kräuter Beauty
10069377

Früchte Romantic
10069381

Kräuter Active
10069378

Kräuter Energy
10069379

Früchte Mountain Fruit
10069380

Sorten
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A R T I K E L  N R . :  1 0 0 5 3 1 5 1

pro Stück 

€ 4,90
inkl. Druck*

Feuerzeuge mit Domingwappen 
im Set zu 20 Stk

Größe: Höhe 8 cm
Druckgröße: 1 x 1 cm
Mindestabnahme: 20 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

AUFKLEBER

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 4 0 3 9 9

€ 4,49
inkl. Druck*

Feuerzeug silberfärbig
mit 3D-Kleber

Größe: 3,6 x 1,2 x 5,8 cm
Druckgröße: oben: 3,4 x 2 cm, unten: 3,4 x 3,2 cm
Mindestabnahme: 24 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

AUFKLEBER

ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL
€ 2,90
inkl. Druck*

Flaschenöff ner in silber oder gold
mit Domingbild, Rückseite mit Edelweiß

Größe: 10,5 cm
Druckgröße: Ø 3,1 cm
Mindestabnahme: 12 Stück

AUFKLEBER

Bevorzugte Veredelungstechnik

silber
10042144

gold
10042145

Farbe
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A R T I K E L  N R . :  1 0 0 4 0 4 2 1
€ 2,99

inkl. Druck*

Flaschenöff ner
mit Domingbild

Größe: 9 x 4,5 cm
Druckgröße: 3,5 x 5,1 cm
Mindestabnahme: 36 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

AUFKLEBER

ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL
€ 4,90
inkl. Druck*

Meterstab (2 m)
mit UV-Direktdruck oder Lasergravur 

Größe: 24,2 x 3,5 x 1,5 cm
Druckgröße: max. 21,5 x 3,5 cm 
Mindestabnahme: 36 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

GRAVUR DIGITAL
DRUCK

Direktdruck 
weiß
10067534

Gravur  
weiß
10067540

Direktdruck 
braun
10067559

Gravur 
braun
10067560

Farben

ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL
€ 2,29
inkl. Druck*

Flaschenöff ner aus Bambus 
mit Magnet
mit Lasergravur oder Direktdruck

Größe: Ø 6 cm
Druckgröße: Ø 5 cm
Mindestabnahme: 36 Stück

€ 2,29

Bevorzugte Veredelungstechnik

DIGITAL
DRUCK

10051907

LASER
GRAVUR

10051906
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ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL
€ 2,50
inkl. Druck*

Taschenmesser Holz mit Stahl
9 Funktionen, Direktdruck oder Lasergravur möglich

Größe: 9 cm
Druckgröße: 5,5 x 3,8 cm
Mindestabnahme: 36 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

LASER
GRAVUR

10040536

DIGITAL
DRUCK

10037232

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 4 0 3 5 7
€ 2,19

inkl. Druck*

Schlüsselanhänger Canvas
Schlüsselanhänger mit Stoffb  and

Größe: 9 x 2,7 cm
Druckgröße: 2,8 x 1,6 cm
Mindestabnahme: 36 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

AUFKLEBER

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 3 7 2 3 3
€ 4,92
inkl. Druck*

Taschenmesser Holz
11 Funktionen

Größe: 9 cm
Druckgröße: 5,5 x 3,8 cm
Mindestabnahme: 36 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

LASER
GRAVUR

DIGITAL
DRUCK
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ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL
€ 3,23

inkl. Druck*

Schlüsselanhänger Flaschenöff ner
mit Domingbild

Größe: ohne Spaltring 5 x 3 cm
Druckgröße: Ø 1,7 cm
Mindestabnahme: 36 Stück

AUFKLEBER

Bevorzugte Veredelungstechnik

Metallaufl age
silber
10044250

Domingbild 
silber
10044251

Farben

ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL
€ 3,20
inkl. Druck*

Bevorzugte Veredelungstechnik

AUFKLEBER

Schlüsselanhänger Einkaufsmünzen 
mit Domingbild

Größe: Höhe 9 cm
Druckgröße: Ø 3,1 cm
Mindestabnahme: 36 Stück

Doming
silber
10043890

Doming
gold
10043891

Farben

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 4 0 3 7 0
€ 2,49
inkl. Druck*

Brillenputztuch
100% Polyester-Mikrofaser 

Größe: 17,9 x 14,8 cm
Druckgröße: 17,9 x 14,8 cm
Mindestabnahme: 36 Stück

SUBLIMATIONS
DRUCK

Bevorzugte Veredelungstechnik

53

2 0 2 6

P R E I S E  E X K L .  1 0 %  M W S T

WERBEMITTEL



A R T I K E L  N R . :  1 0 0 5 4 1 7 1
€ 54,90
inkl. Druck*

Regiestuhl 
Perfekt für Events oder als Geschenk

Aus wettergeschütztem Echtholz, bequem klappbar und 
bis 120 kg belastbar.

Größe: 47 x 84,5 x 44
Druckgröße: 52 x 16 cm (Rücken), 46 x 37,5 cm (Sitzfl äche)
Mindestabnahme: 1 Stück

SUBLIMATIONS
DRUCK

Bevorzugte Veredelungstechnik

Kissen mit Kissenbezug
Individuell, beidseitig bedruckbar

Waschbar: bei 30 °C
Materialzusammensetzung: 100 % Polyester 

Größe: 40,5 x 40,5 cm
Druckgröße: 40,5 x 40,5 cm
Mindestabnahme: 20 Stück

1-seitiger Druck € 14,90
2-seitiger Druck € 18,90

SUBLIMATIONS
DRUCK

Bevorzugte Veredelungstechnik

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 6 6 1 5 3

ab

€ 14,90
inkl. Druck*

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 5 3 1 5 6
€ 44,90
inkl. Druck*

Strandliege
Ideal für Strand, Garten oder Events

Aus zertifi ziertem Buchenholz, 3-fach verstellbar und bis 130 kg belastbar. 

Größe: 56,5 x 82 x 88,5 cm
Druckgröße: 42 x 132,5 cm
Mindestabnahme: 1 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

SUBLIMATIONS
DRUCK
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ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL
€ 14,90
inkl. Druck*

Badelatschen
mit bedruckbarer Lasche

Schuhgröße: 36 - 47
Druckgröße: 7 x 4,5 cm
Mindestabnahme: 12 Stück

DRUCK
DTF

Bevorzugte Veredelungstechnik

weiß
ADL-WW

rot/weiß
ADL-RW

rosa/weiß
ADL-RSW

schwarz/weiß
ADL-KW

grün/weiß
ADL-GW

schwarz
ADL-KK

Farben

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 6 8 9 8 3
€ 19,90
inkl. Druck*

Handtuch
mit variablen Druck

Größe: 70 x 140 cm
Druckgröße: 70 x 140 cm
Mindestabnahme: 12 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

SUBLIMATIONS
DRUCK

ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL
€ 19,90
inkl. Druck*

Kulturtasche
mit bedruckbarer Frontlasche

Kulturtasche in Anthrazit 10068985
Größe: 22,5 x 18 x 9 cm (BxHxT)
Druckgröße: 22 x 19 cm

Kulturtasche in Schwarz 10069512
Größe: 23 x 17 x 5 cm (BxHxT)
Druckgröße: 22 x 15 cm

Mindestabnahme: 12 Stück

Bevorzugte Veredelungstechnik

SUBLIMATIONS
DRUCK
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A R T I K E L  N R . :  1 0 0 5 1 4 8 2

Blühwuzzis 
Sechs Blühmurmeln mit drei verschiedenen Sorten

Saaten: 2x Mohn & Margerite, 2x Wildblumenmischung, 2x Malve & Phacelia 

Größe ca.: 10 x 7 cm
Druckgröße: 8 x 25,8 cm
Mindestabnahme: 40 Stück

DIGITAL
DRUCK

Bevorzugte Veredelungstechnik

€ 7,90
inkl. Druck*

ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL
€ 12,90
inkl. Druck*

Regenschirm YFKE 30“
Der große Begleiter für zwei

Größe: Ø 130 cm, Druckgröße: 30 x 21,5 cm
Mindestabnahme: 50 Stück

€ 12,90
DRUCK

DTF

Bevorzugte Veredelungstechnik

silber/schwarz
10069146

weiß
10069138

grau
10069145

royalblau
10069142

processblau
10069140

jagdgrün
10069144

schwarz
10047702

rot
10069139

navy
10069143

Farben

ARTIKEL NR.: S. PRODUKTAUSWAHL
€ 12,90
inkl. Druck*

Regenschirm ALEX 21.5“ 
Der kompakte Allrounder

Größe: Ø 98 cm, Druckgröße: 24 cm x 14,5 cm
Mindestabnahme: 50 Stück

DRUCK
DTF

Bevorzugte Veredelungstechnik

grau
10039671

royalblau
10069131

navy/silber
10039670

silber/schwarz
10069135

grün
10069133

schwarz
10069134

orange
10069130

weiß
10039669

navy
10069132

schwarz/silber
10069136

rot
10069129

Farben
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Bedruckbare Socken 
in 9 verschiedenen Farben, für Kinder & Erwachsene

Erwachsene: Größen: 37 - 41 / 42 - 46, Druckgröße: max. 5 x 8 cm 
Kinder: Größen: 27 - 31, Druckgröße: max. 4 x 4,4 cm
 Größen: 32 - 36, Druckgröße: max. 5,6 x 4,4 cm
Mindestabnahme: 20 Stück sortiert

Preise: ab 20 Paar = € 6,50 / ab 50 Paar = € 5,50 / ab 100 Paar = € 4,90

SUBLIMATIONS
DRUCK

Bevorzugte Veredelungstechnik

apricot/weiß* blau/weiß fl ieder/weiß gelb/weiß

grün/weiß mint/weiß* rot/weiß schwarz/weiß weiß

Farben

*Farbe nur für Erwachsene

FAIR WEAR (-FOUNDATION)
Das Label der Fair Wear Foundation steht 
für ein besonders starkes Engagement in 
puncto faire Arbeitsbedingungen und Trans-
parenz entlang der gesamten Lieferkette. 

Dieser steht für ein besonders starkes Engagement in puncto 
faire Arbeitsbedingungen und Transparenz entlang der gesamten 

Lieferkette.

GOTS – GLOBAL ORGANIC TEXTILE STANDARD
Der GOTS-Zertifi zierungsstandard garantiert eine 
durchgehend nachhaltige Herstellung von Textilien 
aus biologisch erzeugten Naturfasern – inklusive 
umweltfreundlicher und sozial verantwortlicher 
Produktionsbedingungen.

MADE IN TÜRKIYE
Die Produktion in der Türkei ermöglicht kurze 
Lieferwege, enge Partnerschaften mit Produk-
tionsstätten und eine transparente, kontrollier-
bare Fertigung unter europäischen Qualitäts- und 

Sozialstandards.

EVE VEGAN®
EVE VEGAN® ist ein unabhängiges Siegel, das 
garantiert, dass bei der Herstellung keinerlei 

tierische Bestandteile verwendet wurden – weder im Material noch 
bei Farbstoff en oder Hilfsmitteln.

OEKO-TEX® STANDARD 100
Dieses Label bestätigt, dass alle Bestandteile eines 
Produkts – vom Garn bis zum Knopf – auf Schadstoff e 
geprüft wurden und gesundheitlich unbedenklich 

sind. Ein weltweit anerkanntes Qualitäts-
merkmal.

GRS – GLOBAL RECYCLED STANDARD
Dieses Zertifi kat steht für Textilien, die nach-
weislich aus recycelten Materialien bestehen. 

Der GRS stellt sicher, dass Recyclinganteile nachvollziehbar sind 
und Umwelt- sowie Sozialkriterien eingehalten 
werden.

PETA-APPROVED VEGAN
Dieses Siegel von PETA kennzeichnet vegane Produkte, bei denen 
konsequent auf tierische Inhaltsstoff e sowie Tierversuche verzich-

tet wurde – geprüft von einer der weltweit führenden 
Tierrechtsorganisationen.

MADE IN PORTUGAL
Die Produktion in Portugal ermöglicht kurze Lieferwe-
ge, enge Partnerschaften mit Produktionsstätten und 

eine transparente, kontrollierbare Fertigung unter europäischen 
Qualitäts- und Sozialstandards.

Zertifi kate 

A R T I K E L  N R . :  S O C K E N

ab

€ 4,90
inkl. Druck*
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Visitenkarten
Format: 8,5 x 5,5 cm
1-seitig, 4-färbig Euroskala
Papier: 280g Feinkarton hochweiß matt
handlich in Karton verpackt

100 Stück ............................................. 52,00
250 Stück ..............................................61,00
500 Stück ............................................. 76,00

A R T I K E L  N R . :  1 1 3 1 5 3 0 6

ab
€ 162,-

Kuvert C6/5 mit Fenster
Format: 22,9 x 11,4 cm
1-seitig, 4-färbig Euroskala 
Papier: 80g mit Haftstreifen
handlich in Karton verpackt       adsfsaf

1000 Stück ..........................................162,00
2000 Stück .........................................214,00
5000 Stück .........................................355,00

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 6 5 0 1

ab
€ 52,-

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 5 9 4 0 2

ab
€ 79,-

Briefpapier
Format: 21,0 x 29,7 cm
1-seitig, 4-färbig Euroskala
Papier: 90g holzfrei Off set weiß matt
handlich in Karton verpackt

1000 Stück ........................................... 79,00
2000 Stück ........................................ 108,00
5000 Stück ........................................ 188,00

Integrative Betriebe Salzburg GmbH

Warwitzstraße 9 · 5023 Salzburg

Geschützte Werkstätten

m

, Geschützte Werkstätten
Integrative Betriebe Salzburg GmbH
Warwitzstraße 9
5023 Salzburg

+43 662 / 80 910-0

o�ce@gws.at
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A R T I K E L  N R . :  3 4 8 2 1

ab
€ 961,-

Blöcke
1-seitig, 4-färbig Euroskala
Papier: 90g holzfrei Off set weiß matt
Block à 50 Blatt kopfgeleimt auf Kartonunterlage, beschnitten, 2x links ge-
bohrt
handlich in Karton verpackt

  500 Stück ........................................ 961,00
1000 Stück ...................................... 1.578,00
2000 Stück .................................... 2.566,00

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 6 9 3 0 1

ab
€ 89,-

Folder DIN-Lang
2-seitig, 4-färbig Euroskala
Papier: 170g holzfrei Bilderdruck matt schneiden auf Endformat wickelge-
falzt auf 
10,0 / 10,0 / 9,7 x 21,0 cm
handlich in Karton verpackt

  500 Stück ..........................................89,00
1000 Stück ......................................... 119,00
2000 Stück ........................................199,00

A R T I K E L  N R . :  1 0 0 3 9 2 7 0

€ 0,99
inkl. Druck*

Cricket Original Feuerzeug
Sicher & robust: Reibrad-/Piezo-Zündung, Fixed-Flame, nicht brennbare 
Nylon-Tanks. Kappen schwarz oder gold (Gold nur mit schwarzem Schaft); 
Drücker schwarz. 
Mindestabnahme: 500 Stk.

Bevorzugte 
Veredelungstechnik

TAMPON
DRUCK

Farben

Grey
432

Blue 
300

Red 
485

Green 
390

Black

Neon 
Yellow

Navy 
281

Orange 
158

Olive 
3435

Neon 
Orange

Neon Red

Purple
242

Yellow
108

White

Neon 
Green

Neon 
Blue
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Die GWS – Ihr professioneller Partner!

Die Geschützten Werkstätten – Integrative Betriebe Salzburg GmbH ist ein gemeinnütziges Unternehmen und der bedeutendste Arbeitgeber für Menschen 
mit Beeinträchtigung im Bundesland Salzburg. Als größter Integrativer Betrieb Österreichs beschäftigen wir an 3 Standorten mehr als 500 MitarbeiterInnen. 
Wir verstehen die Bedürfnisse unserer KundInnen und entwickeln individuelle, qualitätsvolle Lösungen aus unserer umfangreichen Dienstleistungspalette.

Geschützte Werkstätten
Integrative Betriebe Salzburg GmbH
Warwitzstraße 9 · 5023 Salzburg

Das staatliche Gütezeichen für eine
familienfreundliche Personalpolitik.

Wir sind ein 
familienfreundlicherfamilienfreundlicher

Arbeitgeber!

seit 2015

berufundfamilie

HACCP
IFS GM Food
ISO 13485:2016

ISO 9001:2015

NR.00220/0
NR.00035/0
NR.00045/0

NR.01135/0

qualityO

ISO 14001:2015 NR.02940/0

ZERTIFIZIERT

austria

Alle Preise exkl. 10% MwSt. – Alle Preisangaben per Stück. Bitte beachten Sie, dass wir bei Produktionen ohne vorangegangenes Andruckmuster keine Gewährleistung/Garantie für die Druckausführung übernehmen 
können. Druckfarben: Es ist zu beachten, dass die gewünschten Druckfarben nur auf weißem Untergrund annähernd farbgetreu wiedergegeben werden können. Auf dunklen Textilien/Materialien muss weiß unterlegt 
werden. Dies führt zu Farbveränderungen. Im Zweifel ist ein Andruck ratsam. Sie erhalten Ihren Auftrag auf Rechnung und Gefahr. Bestellungen ab € 500,– netto liefern wir im Inland franko Empfangsstation. Bestellungen 
ins Ausland ab Werk. Reklamierte Ware nehmen wir nur bei „Franko-Retournierung“ innerhalb 10 Tagen nach Warenlieferung und nur ohne Preisetiketten an. Gerichtsstand Salzburg. Zahlungskonditionen: 14 Tage netto. Bei 
Zielüberschreitung werden die gesetzlichen Verzugszinsen berechnet. Bis zur vollständigen Bezahlung bleibt die Ware unser Eigentum. Bis zu 10% Mehr- oder Minderlieferung ist zulässig.

+43 662 / 80 910-0
werbemittel@gws.at
www.gws.at | shop.gws.at www.dieintegrativenbetriebe.at

Unsere Bio Produkte
sind von der Austria Bio

Garantie GmbH zertifiziert.

Unser Team ist gerne für Sie da
kontaktieren Sie uns

Prok. Christian Schinagl
Geschäftsfeldleiter
Werbemittel & Souvenir

+43 664 / 80 910 - 535
c.schinagl@gws.at

Details & Infos
zu unserem Produkt- 

und Dienstleistungsangebot 
finden Sie auf:

www.gws.at

... oder besuchen Sie unsere Webseite auf

www.gws.at

Ihre weiteren Ansprechpartner*innen
im Innen- und Außendienst

Markus Unteregger
Tirol / Vorarlberg / Schweiz

+43 664 / 80 910 - 583
m.unteregger@gws.at

Harry Unterkircher
Tirol / Vorarlberg

+43 664 / 310 7550
harry@harrys-skischulbedarf.at

Erwin Stromminger
Salzburg / Steiermark / Osttirol

+43 664 / 80 910 - 588
e.stromminger@gws.at 

Gerhard Schiffbänker
Salzburg / Kärnten

+43 664 / 80 910 - 511
g.schiffbaenker@gws.at

Peter Ammerer
OÖ / NÖ / Wien / Burgenland

+43 664 / 80 910 - 581
p.ammerer@gws.at

Unser Außendienst-Team
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